;- ,
~У)~

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЗl мая 2016 г. J4fQ 7-26

О внесении изменений во Временное Положение о Пенсионном фонде
донецкой Народной Республики

В целях приведения Временного Положения о Пенсионном фонде
донецкой Народной Республики в соответствие с действующим
законодательством, Совет Министров донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения во Временное Положение о Пенсионном фонде
донецкой Народной Республики, утвержденное Постановлением Совета
Министров донецкой Народной Республики от 10.01.2015 N2 1-26 «06
утверждении Положения и структуры Пенсионного фонда донецкой Народной
Республики» (прилагаются).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Министро А.В. Захарченко

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением
Совета Министров Донецкой
Народной Республики
от 31 мая 2016г. З’& 7-26

ИЗМЕНЕНИЯ
ВО ВРЕМЕННОЕ ПОЛОЖЕНИЕ О ПЕНСИОННОМ ФОНДЕ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ,
утвержденное Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 10.01.2015 ~N’~ 1-26 «Об утверждении Положения и структуры
Пенсионного фонда Донецкой Народной Республики»

(эти изменения являются неотъемлемой частью Временного Положения о
Пенсионном фонде Донецкой Народной Республики, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
10.01.2015 No 1-26 и зарегистрированного Департаментом государственной

регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики
16.01.2015 подN~ 0115000001456959)

1. Подпункт 7 пункта 10 Временного Положения изложить в следующей
редакции:

«7) назначает на должность и освобождает от должности работников
центрального аппарата Пенсионного фонда Донецкой Народной Республики и
заместителей начальников территориальных органов Пенсионного фонда
Донецкой Народной Республики, а также по согласованию с Главой
соответствующей местной администрации назначает на должность и
освобождает от должности начальников территориальных органов
Пенсионного фонда Донецкой Народной Республики».

2. Дополнить Временное Положение пунктом 13 следующего
содержания:

«13. Местонахождение Пенсионного фонда Донецкой Народной
Республики: ДНР 83073, город Донецк, Киевский район, улица
Университетская, дом 91».